

# **Jannes ApS**

**Hobrovej 751, 9230 Svenstrup J**

**CVR-nr. 39 12 76 95**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2021.

---

Janne Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jannes ApS  
Hobrovej 751  
9230 Svenstrup J

Telefon: 96360550

CVR-nr.: 39 12 76 95

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

**Direktion**

Janne Kristensen, Svenstrup J, Adm. Direktør

**Revisor**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af at drive grillbar og beslægtet forretning fra adressen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 446 t.kr. mod 533 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -83 t.kr. mod -117 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for mindre tilfredsstillende. Resultatet skal dog ses i lyset af covid-19.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>445.659</b>	<b>532.697</b>
2 Personaleomkostninger	-494.043	-682.566
<b>Driftsresultat</b>	<b>-48.384</b>	<b>-149.869</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.645	-339
<b>Resultat før skat</b>	<b>-50.029</b>	<b>-150.208</b>
Skat af årets resultat	-32.802	32.802
<b>Årets resultat</b>	<b>-82.831</b>	<b>-117.406</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-82.831	-117.406
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-82.831</b>	<b>-117.406</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	28.594	29.459
Varebeholdninger i alt	28.594	29.459
Tilgodehavende selskabsskat	0	35.002
Andre tilgodehavender	82.800	82.800
Tilgodehavender i alt	82.800	117.802
Likvide beholdninger	27.232	24.429
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>138.626</b>	<b>171.690</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>138.626</b>	<b>171.690</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-194.716	-111.884
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-144.716</b>	<b>-61.884</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	53.500	53.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	53.500	53.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.827	92.423
Selskabsskat	0	2.200
Anden gæld	196.015	85.451
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	229.842	180.074
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>283.342</b>	<b>233.574</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>138.626</b>	<b>171.690</b>

**1 Særlige poster**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	5.522	55.522
Årets overførte overskud eller underskud	0	-200.238	-200.238
	<b>50.000</b>	<b>-194.716</b>	<b>-144.716</b>

**Noter**

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
I forbindelse med Covid-19 har selskabet ansøgt og modtaget compensationer for i alt t.kr. 167. Beløbet er medtaget i årsrapporten under Andre driftsindtægter.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	481.833	663.366
Andre omkostninger til social sikring	6.038	9.159
Personaleomkostninger i øvrigt	6.172	10.041
	<u>494.043</u>	<u>682.566</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.645	339
	<u>1.645</u>	<u>339</u>
